



בעקבות הציפורים הנודדות באביב 🐦 חוויה לכל המשפחה

Posted on 15 בינואר 2020 by גלי לויטה ליבוביץ



הכינו את המשקפות 🐦 הציפורים נודדות ויש מה לראות!

Categories: כחול לבן, ראשי

Tag: חופשה משפחתית, ציפורים נודדות, חופשה משפחתית בערבה, דרום הארץ, נופש משפחתי בדרום

נדידת הציפורים הנה תופעת טבע מרגשת ומעניינת. ארץ ישראל ממוקמת במפגש גיאוגרפי המגשר בין שלוש יבשות: אירופה, אסיה ואפריקה ומהווה "צוואר בקבוק" דמיוני אליו מתנקזות כמיליארד ציפורים בעונות הנדידה, ובהם כ־400 מינים שונים של בעלי כנף.

אם אתם אוהבים את הז'אנר או שבא לכם ליהנות מתופעת טבע מרהיבה ביופייה, תוכלו ליהנות משבוע מיוחד המוקדש לנדידת הציפורים ומתקיים בערבה.

במהלך נדידת האביב, אזור הערבה משמש "תחנת תדלוק" חשובה במסע הציפורים מיבשת אפריקה המתחממת אל אזורי הקינון בארצות אירופה.

"כשציפור נודדת יוצאת לדרכה היא מלאה אופטימיות. היא לא חושבת על הקושי של הדרך וגם לא על המקומות הזרים אליהם תגיע. היא מלאה התרגשות לגלות עולמות חדשים, להכיר ציפורים חדשות ולשמוע את סיפורן" מתאר

נועם ויס, מנהל פארק הצפרות באילת אילות..



נועם ויס - מרכז הצפרות

תחילת האביב הוא זמן נהדר במדבר. הציפורים הנוודות מתחילות להגיע ולהציף את השדות, הבריכות והמדבר. במדבר, שקיבל וכנראה עוד יקבל כמויות גדולות של גשם, מציע עולם נסתר של טבע וציפורים נודדות. מהקטנטנות ביותר השוקלות 5 גרם ועד לענקי התעופה עיטי הערבות. הציפורים הנוודות נרגשות. לאחר חורף ארוך וקשה באפריקה, הן בדרך חזרה הביתה כדי להפוך להורים מאושרים.

שבוע "ציפורים חיות וחוויות" המתקיים ערבה בחודש מרץ (בשיתוף מרכז הצפרות אילת-אילות, רשות הטבע והגנים, ותיירות "דרך הערבה"), מציע חוויה לכל המשפחה, המתמקדת בנדידת הציפורים וכוללת:

אירוח ב'אקו-כיף' שבקיבוץ לוטן, יצירה עם חומרים ממוחזרים, סיור בגן אקולוגי, וטיול בלילה בחולות, כדי לגלות חיות שיוצאות רק בלילה. בבוקר, יתקיים ביקור בשדות ובמדבר שם הציפורים נופשות לרגע, כולל צפייה בפלמינגו הוורודים ובחיות אשר בשמורת חי-בר יטבתה. עוד בחגיגות נדידת האביב: הפנינג אמנות וציפורים, סדנאות, סיורים, טיולים בעקבות נדידת הציפורים עם מדריכים מקצועיים והפנינג עשיר וססגוני.

המשפחות ייהנו מאירוח בן שני לילות בחדרי האירוח של קיבוצי הערבה הדרומית או באתרי הקמפינג, על בסיס חצי פנסיון והשתתפות בכל הפעילויות.

איפה ישנים?

בחדרי האירוח בקיבוצי הערבה אילות, אליפז, קטורה, לוטן ויהל. אוהבי הדבר והקמפינג מוזמנים להתארח בפארק תמנע מהפארקים היפים בעולם, להקים אוהל או לשכור קרוואן.

כמה זה עולה?

המחיר כולל לינת שני לילות על בסיס חצי פנסיון - (ארוחות בוקר וערב) והשתתפות בכל הפעילויות. לאדם בחדר



זוגי החל מ-600 ש, ילד בחדר הורים החל מ-350 ש (ילד 7 שנתיים 12).
מחיר הקמפינג 7 החל מ- 390 ש לאדם .



דאה שחורת כתף קרולין פואטבין

איפה נרשמים?

אחרי שבחרתם את המקום בו תלונו, ניתן להתקשר ולהירשם לפעילויות השונות:

תיירות בערבה בטלפון 7 08-6616976

תיירות ערבה באינטרנט 7 www.aravaway.co.il

תיירות בערבה בדוא"ל 7 tayaroot@gmail.com

מוזמנים לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתית בארץ ובעולם'